9 LMUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
- DIRECCION DE OBRAS

RESOLUCION DE MODIFICACION
DE PROYECTO DE EDIFICACION

29.05.2018

MODIFICACION DE OBRA NUEVA
URBANO

S

] LOS AVELLANOS

IDENTIFICACION DEL PROPIETARIO

MODIFICACION AMPLIACION

39,82 1 VIVIENDA B-3 $ 205.656 $ 8.189.222
3,86 1 VIVIENDA G-3 $ 174.784 $ 674.666
408,60 1 $ 8.863.888

NOTA:

ARQUITECTO: TOMAS PRADO LAMAS

CALCULISTA:: JUAN MARCUS SCHNWENK

CONSTRUCTOR: ENZO DRAGONI ARAVENA

REVISOR INDEPENDIENTE: ALEJANDRO CARRASCO GAMBOA

Esta Resolucién modifica Permiso de Obra Nueva N° 26 de fecha 16.04.2014.

PAGO DERECHOS

$ 8.863.888
$ 132.958
$ 93.071
$93.071

RBA. /fme.




